



Anwendungsbeispiel

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:  
<https://www.officio.de/waren/anr/66730E>

**Tarifold Reißverschlussstasche ZIPPER, DIN lang, PVC  
230 my, rot, 8 Stück, 002774**

Artikel-Nr.:	66730E
Marke:	Tarifold
Hersteller-Nr.:	002774
Breite:	mm
Höhe:	mm
Stärke:	?m
Liefereinheit:	Stück
EAN:	3377990027742 (8x)

**tarifold Reißverschlussstasche ZIPPER**

Die Reißverschlussstasche für das Format DIN lang (Scheckheft) - aus gewebeverstärkter, transparenter PVC-Folie der Stärke 230 my gefertigt - eignet sich als treuer, permanenter Begleiter auf Reisen, im Büro, im eigenen Zuhause oder auch in der Werkstatt. Sämtliche Dokumente und Kleinteile werden bestens transportiert und geschützt - auch vor Spritzwasser. Das durchsichtige Mesh-Material sorgt für schnellen Durchblick auf den Inhalt.

- Verschluss oben (lange Seite)
- mit verstärkten Nylonfäden
- transparent, Inhalt leicht sichtbar
- farbiger Metall-Reißverschluss und Anhänger
- Stärke: 0,23 mm
- Innenmaße: 235 x 100 mm
- Außenmaße: 250 x 115 mm

**Anwendungsgebiete:**

Muster, Batterien, USB Sticks, Kleinteile, Speicherkarten, Geometriezubehör, Schrauben, Quittungen, Reiseunterlagen, etc.

Liefereinheit: 1 Packung à 8 Stück

	<b>Preise mit MwSt.</b>	<b>ohne MwSt.</b>
	<b>9,54 €</b>	<b>8,01 €</b>
<b>ab 10 Packungen</b>	<b>8,22 €</b>	<b>6,90 €</b>

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 14.12.2025 12:43